

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

| | | |
|---|--------------------------------|--------------------------------|
| | | GOBIERNO DE EL SALVADOR |
| Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana | UNIDAD DE ADQUISICIONES | PREVISION NO:202 |
| UACI del Hospital de Santa Ana | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL | |

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

| | | |
|----------------|--|------------------------------|
| Lugar y Fecha: | Santa Ana 25 de Agosto del 2015 | No.Orden:2015301/2015 |
|----------------|--|------------------------------|

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

AMANDA ISABEL VALLES RAMOS

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|----------|------------------|--|----------|-------------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS | - | - |
| 3600 | Libra | POSTA NEGRA DE RES | \$3.90 | \$14,040.00 |
| 700 | Libra | LONJA DE PESCADO | \$3.75 | \$2,625.00 |
| 200 | Libra | JAMON DE POLLO | \$1.95 | \$390.00 |
| 70 | Libra | APIO | \$0.35 | \$24.50 |
| 16 | Cada Uno | CILANTRO, MAZO | \$9.90 | \$158.40 |
| 2100 | Libra | CEBOLLA | \$0.45 | \$945.00 |
| 400 | Libra | TOMATE DE COCINA | \$0.45 | \$180.00 |
| 10 | Cada Uno | GUISQUIL VERDE, RED | \$8.00 | \$80.00 |
| 125 | Libra | PIPIAN | \$0.45 | \$56.25 |
| 125 | Libra | AYOTE TIERNO | \$0.55 | \$68.75 |
| 100 | Cada Uno | PEPINO, UNIDAD | \$0.16 | \$16.00 |
| 250 | Cada Uno | BERENJENA | \$0.25 | \$62.50 |
| 80 | Libra | SUCHINI | \$0.90 | \$72.00 |
| 3 | Cada Uno | BROCOLI, RED | \$11.50 | \$34.50 |
| 1400 | Cada Uno | PLATANO DE TAMAÑO GRANDE EN ADECUADO ESTADO DE MADURACION | \$0.19 | \$266.00 |
| 8400 | Cada Uno | GUINEO DE SEDA | \$0.12 | \$1,008.00 |
| 2400 | Cada Uno | NARANJA FRESCA PARA FRUTA, UNIDAD | \$0.10 | \$240.00 |
| 5600 | Cada Uno | NARANJA FRESCA PARA JUGO, UNIDAD | \$0.10 | \$560.00 |
| 4000 | Cada Uno | MANDARINA | \$0.11 | \$440.00 |
| 8000 | Cada Uno | MANZANA CRIOLLA | \$0.48 | \$3,840.00 |
| 2450 | Cada Uno | LIMON | \$0.08 | \$196.00 |
| 720 | Cada Uno | PAPAYA | \$1.50 | \$1,080.00 |
| 540 | Cada Uno | SANDIA | \$1.90 | \$1,026.00 |
| 100 | Libra | GELATINA DIFERENTES SABORES | \$1.30 | \$130.00 |
| 21 | Cada Uno | ESCENCIA DE FRESA, LITRO | \$1.25 | \$26.25 |
| 50 | Libra | AJO | \$1.48 | \$74.00 |
| 200 | Cada Uno | TAMARINDO | \$1.20 | \$240.00 |
| 64 | Libra | FLOR DE JAMAICA | \$3.70 | \$236.80 |
| 10 | Galón | MOSTAZA | \$3.75 | \$37.50 |
| 10 | Galón | MAYONESA | \$7.00 | \$70.00 |
| 100 | Libra | SAL COMUN YODADA | \$0.13 | \$13.00 |
| 400 | Libra | PASTA MACARRON | \$1.20 | \$480.00 |
| 100 | Libra | PASTA CODITOS | \$1.40 | \$140.00 |
| 350 | Libra | CHAO MEIN | \$1.85 | \$647.50 |
| 100 | Libra | PASTA CONCHITAS | \$1.45 | \$145.00 |
| 100 | Libra | INCAPARINA | \$1.40 | \$140.00 |
| 2 | Quintal | ARROZ ENTERO | \$47.50 | \$95.00 |
| 150 | Libra | ARROZ PRECOCIDO | \$0.54 | \$81.00 |
| 1600 | Libra | AZUCAR BLANCA | \$0.45 | \$720.00 |
| 800 | Libra | FRIJOL ROJO DE SEDA | \$1.22 | \$976.00 |
| 1200 | Libra | QUESO DURO | \$2.70 | \$3,240.00 |
| 1170 | Libra | QUESO FRESCO SIN SAL | \$2.00 | \$2,340.00 |
| 1250 | Libra | REQUESON | \$1.20 | \$1,500.00 |
| 420 | Cada Uno | CREMA PURA ESPESA DE LECHE DE VACA/BOTELLA | \$1.90 | \$798.00 |
| 4800 | Cada Uno | HUEVO DE GALLINA JUMBO DE 70 GRAMOS A MAS, CARTON DE 30 UNIDADES | \$0.13 | \$624.00 |

| | | | | |
|---|---|------------|---|-------------|
| - | - | TOTAL..... | - | \$40,162.95 |
|---|---|------------|---|-------------|

SON: **cuarenta mil ciento sesenta y dos 95/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

| | |
|------------------------------|------------------------|
| | |
| | |
| | |
| | |
| _____ Titular o Designado | _____ |
| _____ | _____ Suministrante |

Elaborado por:gsolis

| | | | |
|---|---|--|---------------------|
|  Hospital Nacional San Juan de Dios Santa Ana UADJ del Hospital de Santa Ana | GOBIERNO DE EL SALVADOR MINISTERIO DE ACCIONES Y COORDINACIONES REGIONALES | | PREVISION NO.200 |
| | ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS | | |

| | | |
|----------------|---------------------------------|--------------------------|
| Lugar y Fecha: | Santa Ana 25 de Agosto del 2015 | No. Orden: 2015/071/0015 |
|----------------|---------------------------------|--------------------------|

| | |
|---|---|
| RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE AMANDA ISABEL VALLES RAMOS | RIT  |
|---|---|

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO UNITARIO | VALOR TOTAL |
|----------|------------------|--|-----------------|-------------|
| | | LINEA DE ESTABILIZACION DE COPIAS DE PROYECTOS | | |
| 1000 | Litro | AGUA SANITARIA | \$1.44 | \$14,400.00 |
| 750 | Litro | CONDADO PERGADO | \$3.75 | \$28,125.00 |
| 225 | Litro | LAMPARAS PULSADO | \$1.75 | \$3,937.50 |
| 70 | Litro | APRO | \$3.75 | \$2,625.00 |
| 2-100 | Litro | CLAYTON MAZO | \$1.44 | \$1,440.00 |
| 400 | Litro | CEBOLLA | \$3.45 | \$1,380.00 |
| 400 | Litro | DOMATE CRUDA | \$3.45 | \$1,380.00 |
| 17 | Cada Uno | ESPEJOS M. R. C. P. H. J. | \$5.00 | \$85.00 |
| 120 | Litro | FRIOLO | \$0.45 | \$54.00 |
| 175 | Litro | GRUPO TERMO | \$0.50 | \$87.50 |
| 120 | Cada Uno | PLUMAS UNIDAD | \$0.10 | \$12.00 |
| 225 | Cada Uno | PLUMAS | \$0.22 | \$49.50 |
| 90 | Litro | SUCROSA | \$0.20 | \$18.00 |
| 7 | Cada Uno | SHOCKER | \$11.50 | \$79.50 |
| 1440 | Cada Uno | PLANTAS DE "MARIJUANA GRANDE DE LA ZONA ESTERIL DE WILSON" DE WILSON | \$0.33 | \$475.20 |
| 1440 | Cada Uno | GUINOS DE CEDA | \$0.33 | \$475.20 |
| 1440 | Cada Uno | MARSA FRESCA PARA FRUTA UNIDAD | \$0.40 | \$576.00 |
| 2030 | Cada Uno | MARSA FRESCA PARA FRUTA UNIDAD | \$0.19 | \$385.70 |
| 1000 | Cada Uno | MOZARILLA | \$0.11 | \$110.00 |
| 1000 | Cada Uno | MOZARILLA | \$0.48 | \$480.00 |
| 2450 | Cada Uno | LABOR | \$0.08 | \$196.00 |
| 720 | Cada Uno | PAVOS | \$1.40 | \$1,008.00 |
| 640 | Cada Uno | SABON | \$1.41 | \$902.40 |
| 100 | Litro | VALORAS DIFERENTES SABORES | \$1.30 | \$130.00 |
| 21 | Cada Uno | ESCALERA DE FRESA LITRO | \$1.25 | \$26.25 |
| 50 | Litro | ALU | \$1.40 | \$70.00 |
| 200 | Cada Uno | EMBUDO | \$0.25 | \$50.00 |
| 14 | Litro | FRUITS JAWA | \$1.50 | \$21.00 |
| 10 | Cada | MOSTAZA | \$1.75 | \$17.50 |
| 10 | Cada | MORONCA | \$7.00 | \$70.00 |
| 100 | Litro | SAL COMIDA | \$1.15 | \$115.00 |
| 400 | Litro | PAIS SAZONADO | \$1.10 | \$440.00 |
| 100 | Litro | PAIS COQUE | \$1.40 | \$140.00 |
| 250 | Litro | QUESO MEN | \$1.00 | \$250.00 |
| 100 | Litro | PASTA CONCHITAS | \$1.50 | \$150.00 |
| 100 | Litro | PASTARILLA | \$1.50 | \$150.00 |
| 7 | Quilogramo | PIRROZ CEMENTO | \$47.25 | \$330.75 |
| 100 | Litro | PIRROZ CEMENTO | \$0.50 | \$50.00 |
| 1000 | Litro | PIRROZ CEMENTO | \$0.45 | \$450.00 |
| 600 | Litro | PIRROZ CEMENTO | \$1.25 | \$750.00 |
| 1000 | Litro | PIRROZ CEMENTO | \$1.25 | \$1,250.00 |
| 110 | Litro | QUESO FRESCO SIN SAL | \$2.00 | \$220.00 |
| 1200 | Litro | QUESO FRESCO | \$1.20 | \$1,440.00 |

<http://www.mib.gub.sv/compras/orden-de-compra-institucional-2206>

| | | | | |
|------|----------|---|--------|--------------------|
| 420 | Cada Uno | COMBUSTIBLE DIESEL 15 LITROS DE VOLUMEN LITRO | \$1.80 | \$756.00 |
| 4500 | Cada Uno | PAIS DE PASTA UNIDAD DE 10 GRAMOS KING | \$0.12 | \$540.00 |
| | | TOTAL | | \$41,162.50 |

Suma convertida en letras: cuarenta y uno mil quinientos sesenta y dos dólares.

ESTE ORDEN FUE EMITIDO EN EL FONDO GENERAL - TODO PROMOTOR DE SERVICIOS DEBE EMITIR EL FACTURAS EN EL FONDO GENERAL DEL ANEXO SOLICITANDO AL MINISTERIO DE ACCIONES Y COORDINACIONES REGIONALES DEL GOBIERNO DE EL SALVADOR, ACTA O EL PROMOTOR INCURTIENE EN MERA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRAN IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA UNIDAD DE FACTURAS INCUMPLIDAS.

| | | | | |
|--|------------------------------------|--|---|--|
| LUGAR DE ENTREGA AL CLIENTE: | LUGAR DE NOTIFICACION: |  Amanda Isabel Valles Ramos  Amanda Isabel Valles Ramos |  | FACTURAR EN: TESORERIA HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA FONDO GENERAL |
|--|------------------------------------|--|---|--|